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"Vi måste berätta sanningen om det Globala Syd"

	?Att medierna berättar sanningen är strategiskt viktigt? - BRICS Media Forum

Rio de Janeiro, Brasilien: ?Kampen för rättvisa, pluralistiska och suveräna medier i Syd kan inte begränsas till tekniska eller

professionella frågor: det är en politisk, kulturell och civilisatorisk uppgift?, sade Marydé Fernández López, medlem i Kubas

kommunistiska partis centralkommitté och biträdande chef för dess ideologiska avdelning.

 

 

Detta vid Brics 7:e Media Forum, där hon betonade att BRICS-blocket kan ?bidra till att förändra den nuvarande världsordningen

och göra planeten till en säkrare, mer inkluderande, välmående, hållbar och kulturellt mångfaldig plats?.

Hon betonade att en av de viktigaste fronterna i denna kamp är kommunikation, eftersom kognitiv krigföring har blivit ett centralt

verktyg för geopolitisk kontroll. "Medierna i Brics - och i det globala syd som helhet - har en historisk plikt att samarbeta för att

bryta informationsbelägringen, demokratisera meningsskapandet, försvara folkets sanning och ifrågasätta världens narrativ. Detta

ansvar är inte sekundärt eller utsmyckande: det är strategiskt.?

Fernández López framhöll att Kuba aktivt kan bidra till detta syfte, eftersom dess mediemotstånd ?inte bara är en värdig handling

utan också en skola för Brics i uppbyggnaden av en kommunikationsstrategi i våra folks tjänst?. I denna mening upprepade hon

Kubas vilja att integrera gemensamma ansträngningar för att:

·        Skapa en suverän digital infrastruktur.

·        Främja rättsliga ramar och offentlig politik som demokratiserar tillgången till kommunikation och främjar ideella medier,

samhälls- och utbildningsmedier.

·        Främja utbildnings- och samarbetsnätverk mellan journalister från Syd.

·        Skapa en global berättelse om Syd som förenar spridda kamper, synliggör framgångsrika erfarenheter och stärker den

kollektiva självkänslan inför den kulturella kolonialismen.

·        Främja emancipatorisk medieutbildning.

·        Etablera utbyten mellan syd och syd för att utbilda journalister och kommunikatörer med ett kritiskt, antikolonialt perspektiv

och som är engagerade i social omvandling.

·        Främja kontinentala och transkontinentala nätverk för samarbete mellan populära, offentliga och alternativa medier i Syd.

·        Skapa gemensamma databaser med nyheter, bilder och data för att underlätta gemensam bevakning av viktiga frågor.
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·        Utveckla regionala nyhetsbyråer med eget fokus.

·        Konfrontera mediekrigföring och desinformation med vår kapacitet.

·        Skapa digitala centrum för övervakning och analys av diskursen som kan upptäcka medieoperationer, botar, algoritmiska

kampanjer och artificiella trender i realtid.

 

Hon tillade att Kuba kommer att ansluta sig till alla ansträngningar från Brics Media Forum "så att sanningen respekteras och lögner,

hat, manipulation och våld i sociala nätverk och andra utrymmen för offentlig kommunikation upphör. ?Den utveckling som Syd

behöver kan inte följa de mallar som Nord påtvingar?, avslutade hon.
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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